

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 5 қараша

№ 324

от 5 қазыра 2019 года

Топар кенті

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №7
2019 жылғы 06 ақпандағы №40
2019 жылғы 31 шілдедегі №208
2019 жылғы 13 тамыздағы №215
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7, 2019 жылғы 06 ақпандағы №40, 2019 жылғы 31 шілдедегі №208, 2019 жылғы 13 тамыздағы №215 бұйрықтарымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 06 ақпандағы №40 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген №73, 91, 92 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2019 жылғы 31 шілдедегі №208 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 15 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2019 жылғы 13 тамыздағы №215 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 5 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Kazakhmys Energy»
(Қазақмыс Энерджи) ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин

Ауд.: М.Н. Дауырханова

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 ЖЫЛҒЫ 5 қағаша

№ 324

от 5 қазіра 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года №7
от 06 февраля 2019 года №40
от 31 июля 2019 года №208
от 13 августа 2019 года №215

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года №7, от 06 февраля 2019 года №40, от 31 июля 2019 года №208, от 13 августа 2019 года №215 следующие изменения и дополнения:
 - 1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);
 - 1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному от 06 февраля 2019 года №40 за № 73, 91, 92;
 - 1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 31 июля 2019 года №208 за № 15;
 - 1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 13 августа 2019 года №215 за № 5.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Kazakhmys Energy»
(Казакхмыс Энерджи)



Е.Н.Никитин

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhmys Energy(Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР СВАРОЧНЫЙ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	863 392,86	863 392,86
2	Замена экранов КА ст. №8 (скат холодной воронки, тыл)	работа		в течение года	запрос ценовых предложений		7 633 897,32
3	КОМПЬЮТЕР HP COMPAQ 8200 ELITE CMT I5-2400 500G 2,0G DVD RW WIN7 PRO CORE I5-2400 3.1GHZ 2048MB 500GB DVD +/-RW(LS) WIN7 PROFESSIONAL RUSS, HP 2GB DDR3-1333 DIMM MEMORY, VIDEOCARD CZC222675Q	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	400 000,00	6 000 000,00
4	КОНДИЦИОНЕР ПЛОЩАДЬ ПОМЕЩЕНИЯ 55,0 М2	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	198 883,93	3 977 678,57
5	КОНДИЦИОНЕР КАНАЛЬНЫЙ	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	707 142,86	2 828 571,43
6	КОНДИЦИОНЕР НАПОЛЬНЫЙ ПЛОЩАДЬ ПОМЕЩЕНИЯ. 230 М2	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 205 357,14	1 205 357,14
7	КОНДИЦИОНЕР НАСТЕННЫЙ, ОБСЛУЖИВАЕМАЯ ПЛОЩАДЬ ДО 25 КВ.М., МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ОБОГРЕВА: 2850 ВТ, МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ОХЛАЖДЕНИЯ: 2730 ВТ	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	131 696,43	1 053 571,43
8	КОНДИЦИОНЕР НАСТЕННЫЙ, ОБСЛУЖИВАЕМАЯ ПЛОЩАДЬ ДО 55 КВ.М., МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ОБОГРЕВА: 5650 ВТ, МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ОХЛАЖДЕНИЯ: 5350 ВТ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	198 883,93	198 883,93
9	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО CANON I-SENSYS MF249DW	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	190 000,00	380 000,00
10	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРИНТЕР HP EUROPE LASERJET PRO M426DW PRINTER-SCANNER(ADF-50P.)-COPIER /A4 1200X1200 DPI 38 PPM/256 MB USB/LAN/WIFI TRAY 100 +250/CYCLE 80 000 P CARTRIDGE CF226X	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	175 000,00	525 000,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
11	МОНИТОР 23.8 E2417H ФОРМАТ 16:9 РАЗРЕШЕНИЕ 1920 X 1080 FULL HD	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	63 000,00	945 000,00
12	МФУ HP LASERJET PRO MFP M127FN	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	120 000,00	600 000,00
13	НАСОС ПНОМ 50*25	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	213 900,00	427 800,00
14	Подписка на газетно-журнальную продукцию	услуга		в течение года	запрос ценовых предложений		136 697,86
15	СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ САИ-250А В-220 IP21 250А МАССА, КГ-5,0	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	115 000,00	345 000,00
16	СИСТЕМА SCADA SIMP LIGHT ENTERPRISE (3000 ТЕГОВ)	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	313 635,00	313 635,00
17	ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ Г/П 1Т h-6М	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	22 875,89	22 875,89
18	ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ Г/П 3ТН. Н=6М	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	40 803,57	40 803,57
19	ТАЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ Г/П 5 ТН Н=9 М ГОСТ 19425-74	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	837 924,11	837 924,11
20	ТЕЛЕЖКА ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ Г/П 2 Г 1150x550ММ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	133 928,57	133 928,57
21	ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ПРОМЫШЛЕННЫЙ КЭВ 20Т20Е РЕЖИМ МОЩНОСТИ 10 20КВТ 380В/50ГЦ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	121 200,00	242 400,00
22	ЭЛЕКТРОНАСОС ПОГРУЖНОЙ ФЕКАЛЬНЫЙ ПФ2 50/140.138-3/2-016	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	830 000,00	830 000,00
23	ЭЛЕКТРОННЫЕ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ ВЕСЫ 200КГ 100Г	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	150 000,00	150 000,00

Генеральный директор



Е.Н. Никитин